
平成１５年４月２２日  
   各      位  

 
 

熊野支店の塩山支店への統合のお知らせ  
 
 
  株式会社山梨中央銀行（頭取   小野   堅太郎）では、平成１５年７月１１日（金）
の営業をもちまして、熊野支店を塩山支店に統合させていただくことになりましたの

でお知らせいたします。  
   
熊野支店は、平成６年７月に開店以来、みなさまからひとかたならぬご愛顧をいた

だいてまいりました。厚く御礼申しあげます。  
 
統合にともないまして、お客さまのお取引は塩山支店に引き継がせていただくこと

になりますが、お客さまのご希望する店舗へのお取引店変更も承りますほか、お客さ

まにご不便、ご迷惑をおかけしないよう、駐車場の拡大をはじめ塩山支店の受け入れ

体制等、万全の処置を講じ、一層のサービス向上に努めてまいります。  
 
なお、キャッシュコーナー（ＡＴＭ）につきましては、従来どおり営業いたします。  
また、当行では今後もさらなるＡＴＭ機能の充実に取組んでまいる所存でございま

すので、引き続きご利用くださいますようお願い申しあげます。  
 
店舗統合の概要は下記のとおりです。  

 
記  

 
１．統合される店舗    熊野支店  

     塩山市熊野４６番地１  
     電話（０５５３）３２－４４１１  

 
２．業 務 継 承 店          塩山支店  
                       塩山市上於曽１１０６番地４  

     電話 （０５５３）３３－３２１１  
 
３．統 合 日            平成１５年７月１４日（月）  
 

以  上  


